
I. MIJNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

RENTA
A.F.P. - SALUD
ID

215.21.03.004.-

ARCHíVESE,-

: GERMAN ARIET DíAZ GONZAIEZ.
: Escuela Santa María de Guadalupe E-683.

: Celador.
: 44 hrs."cronológicas semanales.
: 24 de ma¡zo de\2023.
: 30 de mazo de!2023.
: Reemplazo por licencia médica de don Rodrigo Moturono

Hermosillo
: $¡148.000-

:2575.

IMPÚTASE lo anter¡ormente ¡ndicado, al item

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CO UNíOUESE Y

- Apruébese Contrato de Trabajo a Reemplazo.-

LOTA,28MAfi?¡:3

DECRETO N../z vo.! (cl

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Reemplazo, de fecha 24 de

mazo del 2023, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y et trabajador, Aon GERMÁN ARIEL DíAZ GONZALEZ
Decreto DEM N"601 dei3O.O9.2O15 y Decreto DEM N" 803 det 14.12.2015, que delegJ
firma ba.jo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del
Trabajo"; Resolución No 7 y 8la Contraloría General de la República del año 2019 y en
uso de las facultades que me confiere el ar1. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Reemplazo, de
fecha 24 de mazo del 2023, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuación se
individualiza:

",LtD4O

h

t¿ll _.r I

\>\
v

JOSE MIG

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

R N DEL OR ALCALDE"L ARJON ALLESTE S---Se T to NICIP

BEBV/JMA M A,/sff
DISTRIBUCIO
- lnteresado
- Alcaldía.
- Transparencia Muni pal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM
- Carpeta Funcionario.
- Archivo,-

DO ES
IN


